Saúde e da regulamentação municipal aplicável para atendimento dos usuários do Sistema Único de 
Saúde – SUS da Rede Municipal de Saúde de Campo Limpo Paulista, conforme descritivo constante do 
Anexo I deste Edital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 8.491.146,36 (oito milhões quatrocentos e noventa e um mil cento e quarenta e seis reais e 
trinta e seis centavos) 

CONTRATANTE 

MunicípiodeCampoLimpoPaulista-Secretaria Municipal de Saúde. 

DATA DE INÍCIO DA PROPOSTA 

Dia 27/11/2025 - 09:00(horáriodeBrasília) 

DATA DE ENCERRAMENTO DA PROPOSTA 

Dia 10/12/2025 - 09:00(horáriodeBrasília)

[...]

que ainda os serviços estão em execução. 

 A licitante deverá comprovar experiência em atendimento em serviços de telessaúde, 

com fornecimento de plataforma tecnológica e telediagnósticos, por, no mínimo, 36 

(trinta e seis) meses; 

 A licitante deverá comprovar no mínimo 4500 (quatro mil e quinhentas) horas de 

atendimentos médicos e correlatos em telessaúde por ano, com fornecimento de 

plataforma tecnológica, e customizações e realização de no mínimo 2000 (dois mil) 

exames por telessaúde (laudos a distância). 

8.2.2.2. Registro ou inscrição no Conselho Regional de Medicina, de Enfermagem e Psicologia da